
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.211.2022 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 211/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 22 września  2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022.559) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 pkt 2,3,4 Uchwały 

Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2022 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 grudnia 2021 r. 

postanawiam: 

 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 187 144,00 198 008,00  

 750 Administracja publiczna 6 243,00 6 243,00  

 75095 Pozostała działalność 6 243,00 6 243,00  

  Dochody bieżace 6 243,00 6 243,00  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 243,00 0,00  

 2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 6 243,00  

 758 Różne rozliczenia 180 901,00 180 901,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 180 901,00 180 901,00  

  Dochody bieżace 180 901,00 180 901,00  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

180 901,00 0,00  

 2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 180 901,00  

 852 Pomoc społeczna 0,00 10 864,00  

 85216 Zasiłki stałe 0,00 10 864,00  

  Dochody bieżace 0,00 10 864,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 10 864,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

0,00 10 864,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 10 864,00  

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2  

 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 4 565 247,14 4 576 111,14  

 600 Transport i łączność 2 956 862,00 2 956 862,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 2 953 982,00 2 953 982,00  

  Wydatki majątkowe 2 953 982,00 2 953 982,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

2 953 982,00 2 953 982,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 2 953 982,00  

 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

2 953 982,00 0,00  

 60019 Płatne parkowanie 2 880,00 0,00  

  Wydatki bieżace 2 880,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 880,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 880,00 0,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 380,00 0,00  

 4260 Zakup energii 1 500,00 0,00  

 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

0,00 2 880,00  

  Wydatki bieżace 0,00 2 880,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 2 880,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 2 880,00  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 880,00  

 4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2 000,00  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 40 400,00 40 400,00  

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 27 000,00 34 600,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Wydatki bieżace 27 000,00 34 600,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

27 000,00 34 600,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 25 000,00 34 600,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 12 600,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 0,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 300,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 16 700,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 000,00 0,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 000,00 0,00  

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0,00 5 800,00  

  Wydatki bieżace 0,00 5 800,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 5 800,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 5 800,00  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 5 800,00  

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

13 400,00 0,00  

  Wydatki bieżace 13 400,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

13 400,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

13 400,00 0,00  

 4270 Zakup usług remontowych 13 400,00 0,00  

 801 Oświata i wychowanie 199 588,14 199 588,14  

 80101 Szkoły podstawowe 144 126,08 146 625,08  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 144 126,08 146 625,08  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

143 126,08 146 625,08  

  z tego: wynagrodzenia i składki 114 558,12 133 292,42  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 12 996,81  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 194,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 837,76  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 564,23  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 92,77  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18 496,41 0,00  

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

80 566,95 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 85 203,85  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 12 403,00  

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15 494,76 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

28 567,96 13 332,66  

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 600,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 552,14  

 4260 Zakup energii 9 200,00 9 579,95  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 457,87  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 552,14 0,00  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 13,00  

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

457,87 0,00  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 62,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

10 118,00 862,70  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 205,00  

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 939,95 0,00  

 80104 Przedszkola 42 314,06 42 314,06  

  Wydatki bieżace 42 314,06 42 314,06  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

42 314,06 42 314,06  

  z tego: wynagrodzenia i składki 39 377,46 39 377,46  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 9 733,35  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 598,54  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 538,95  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 733,35 0,00  

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

23 506,62 0,00  

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 23 506,62  

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 137,49 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 936,60 2 936,60  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 192,28  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 1 737,30  

 4260 Zakup energii 0,00 789,25  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 217,77  

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 929,58 0,00  

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

217,77 0,00  

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

789,25 0,00  

 80107 Świetlice szkolne 1 435,00 7 277,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 000,00 0,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 1 435,00 7 277,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

435,00 7 277,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 7 187,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 7 187,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

435,00 90,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

435,00 0,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 90,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 235,00 1 435,00  

  Wydatki bieżace 2 235,00 1 435,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 235,00 1 435,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 669,00 1 435,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 571,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 766,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 98,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

571,00 0,00  

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

98,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

1 566,00 0,00  

 4260 Zakup energii 1 500,00 0,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

66,00 0,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

9 478,00 1 937,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 000,00 0,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 9 478,00 1 937,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

8 478,00 1 937,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 332,00  

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

0,00 1 332,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

8 478,00 605,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 460,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

8 478,00 0,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 145,00  

 852 Pomoc społeczna 100 000,00 120 864,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  85202 Domy pomocy społecznej 100 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 100 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

100 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

100 000,00 0,00  

 4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

100 000,00 0,00  

 85216 Zasiłki stałe 0,00 10 864,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 10 864,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 864,00  

  Wydatki bieżace 0,00 10 864,00  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 100 000,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 100 000,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 100 000,00  

  Wydatki bieżace 0,00 100 000,00  

 85295 Pozostała działalność 0,00 10 000,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 10 000,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00  

  Wydatki bieżace 0,00 10 000,00  

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1 230 406,00 1 230 406,00  

 85395 Pozostała działalność 1 230 406,00 1 230 406,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 223 080,00 1 223 080,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 223 080,00  

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 115 080,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

108 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 1 230 406,00 1 230 406,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

7 326,00 7 326,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 4 777,00 4 777,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 3 036,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 474,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 58,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 209,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 036,00 0,00  

 4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 209,00 0,00  

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

532,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

2 549,00 2 549,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 640,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 409,00  

 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

640,00 0,00  

 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 409,00 0,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 500,00  

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

500,00 0,00  

 855 Rodzina 31 791,00 21 791,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

21 761,00 21 761,00  

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

16 342,00 19 642,00  

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 700,00 0,00  

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 19 642,00  

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

14 642,00 0,00  

  Wydatki bieżace 21 761,00 21 761,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 419,00 2 119,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 5 149,00 1 119,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 149,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 970,00  

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

149,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

270,00 1 000,00  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 0,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 1 000,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 30,00  

  Wydatki bieżace 30,00 30,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

30,00 30,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 30,00 30,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

30,00 30,00  

 85508 Rodziny zastępcze 10 000,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   Wydatki bieżace 10 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

10 000,00 0,00  

 4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

10 000,00 0,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 200,00 6 200,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

0,00 6 200,00  

  Wydatki bieżace 0,00 6 200,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 6 200,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 6 200,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 200,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 200,00 0,00  

  Wydatki bieżace 6 200,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

6 200,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

6 200,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 0,00  

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


